[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               16.10.2013

                            № 259

         г. Батайск

О внесении изменений в муниципальную долгосрочную целевую  программу «Развитие и использование информационных и телекоммуникационных технологий в городе Батайске на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации города Батайска от 17.12.2012   № 3325

В соответствии с Решением коллегии Администрации города Батайска от 20.09.2013 № 124, «О внесении изменений в муниципальную долгосрочную целевую  программу «Развитие и использование информационных и телекоммуникационных технологий в городе Батайске на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации города Батайска от 17.12.2012 № 3325»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. раздел 1. «Нормативно-правовое обеспечение деятельности структурных подразделений и отраслевых (функциональных) органов Администрации города Батайска в области ИКТ» приложения № 2 к муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие и использование информационных и телекоммуникационных технологий в городе Батайске на 2013-2015 годы» изложить согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. подпункт 2.2.1. «Развитие сети многофункциональных центров предоставления муниципальных и государственных услуг (включая закупку рабочих станций, лицензионного программного обеспечения, серверного и телекоммуникационного оборудования, а также работ по настройке и вводу в эксплуатацию приобретенного оборудования)» раздела 2 «Общесистемные мероприятия»  приложения № 2 к муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие и использование информационных и телекоммуникационных технологий в городе Батайске на 2013-2015 годы» изложить согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Финансовому управлению города Батайска (Гринев А.И.) осуществлять финансирование муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие и использование информационных и телекоммуникационных технологий в городе Батайске на 2013-2015 годы» с учетом внесенных изменений в пределах бюджетных ассигнований на соответствующий финансовый год, и лимитов бюджетных обязательств.

4.  Настоящие постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль над исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Батайска Деркач Е.Д.
Мэр города Батайска                                                                                                В.В.Путилин

Приложение №  1к постановлению

Администрации города Батайска
от 16.10.2013  № 259
Приложение № 2 к долгосрочной целевой программе «Развитие

и использование информационных и коммуникационных технологий

 в городе Батайске  на 2013-2015 годы»

	1. Нормативно-правовое обеспечение деятельности структурных подразделений и отраслевых (функциональных) органов Администрации города Батайска в области ИКТ

	1.1
	Подготовка правового акта Администрации города Батайска о правилах пользования локальной вы​числительной сетью здания Администрации города Батайска и порядка доступа к ней
	Сектор информации и коммуникаций общего отдела
	2013
	Финансирование не требуется

	1.2
	Подготовка правового акта Администрации города Батайска о порядке работы в информационной системе электронного документооборота и делопроизводства
	Сектор информации и коммуникаций общего отдела
	2013-2014
	Финансирование не требуется

Начальник общего отдела

Администрации города Батайска                                                                                                                                                                  Л.Ю. Фастова
Приложение №  2 к постановлению

Администрации города Батайска

от 16.10.2013  № 259
Приложение № 2 к долгосрочной целевой программе «Развитие

и использование информационных и коммуникационных технологий

 в городе Батайске  на 2013-2015 годы»

	2.2. Формирование инфраструктуры «электронного правительства»

	2.2.1
	Развитие сети многофункциональных центров предо​ставления муниципальных и государственных услуг (включая закупку рабочих станций, лицензионного программного обеспечения, серверного и телеком​муникационного оборудования, а также работ по настройке и вводу в эксплуатацию приобретенного оборудования)
	Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» города Батайска
	2013-2015
	Бюджет города Батайска

Областной бюджет
	500,0

0
	0

0
	250,0

0
	250,0

0

	Комитет по управлению имуществом города Батайска
	2013-2015
	Бюджет города Батайска

Областной бюджет
	369,5

1468,8
	369,5

1468,8
	0

0
	0

0

Начальник общего отдела

Администрации города Батайска                                                                                                                                                                  Л.Ю. Фастова